specifikācija) noteikumiem, Līguma projektam (Pielikums Nr.4) un saistošo normatīvo aktu 
prasībām. Pilns Tirgus izpētes priekšmeta darbu apraksts ir noteikts Tehniskajā specifikācijā. 

1.2. Līguma izpildes termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz 
līguma summas, kas sastāda EUR 15 000,00 (piecpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), 
sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais),. 

2. PRASĪBAS PRETENDENTAM: 

2.1. Pretendentam būs jābūt reģistrētam Latvijas Republikas Būvkomersantu reģistrā.  
2.2. Pretendents Darbu izpildei Līguma darbības laikā var nodrošināt vismaz 1 (vienu) darbu

[...]

Līguma summa un norēķinu kārtība 
4.1. Līguma summu veido Uzņēmēja izpildīto Darbu vērtība, kas tiek noteikta saskaņā ar Pielikumā Nr.1 

norādītajām izmaksām, un Darbu veikšanai nepieciešamo materiālu iegādes izmaksām. Līguma 
summa Līguma darbības laikā nevar pārsniegt EUR 15 000,00 (piecpadsmit tūkstoši euro un 00 
centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek piemērots atbilstoši Latvijas Republikā 
spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

4.2. Darbu izmaksas ir norādītas Pielikumā Nr.1. Par materiālu izmaksu apmēru Puses rakstiski vienojas,